КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 ноября 2013 года
                   № 71                                          ст.Отрадная

О признании утратившими  силу постановления администрации Отрадненского  сельского поселения Тихорецкого района
В соответствии    со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской      Федерации
постановляю:
1.Признать утратившими силу постановления администрации Отрадненского  сельского поселения Тихорецкого района:

 от 12 ноября 2012 года № 103 «Об утверждении долгосрочной  муниципальной целевой программы « Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Отрадненском сельском поселении Тихорецкого района» на 2013-2015 годы»;

от 7 мая 2013 года № 27 «О внесении изменений в постановление администрации    Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 12 ноября 2012 года № 103 «Об утверждении долгосрочной  муниципальной целевой программы « Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Отрадненском сельском поселении Тихорецкого района» на 2013-2015 годы».
2.Администрации  Отрадненского  сельского поселения Тихорецкого района  (Кулишова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава
Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района
С.А.Пашенцева